様式第５号（第６条関係）

合葬墓使用取りやめ届

年   月   日

八 雲 町 長  様

                     使用人 本 籍

住 所

氏 名                   ㊞

                    電 話

     合葬墓の生前予約を取りやめたいので、使用許可証を添えて届け出します。

名   称 八雲町合葬墓

使用許可年月日    年    月    日

許 可 番 号 八環環指令第     号

生前予約を取り

止める理由